

Mostki, dn. 08-06-2022r.

Żwir – Trans Sp. z o.o.

Adres do korespondencji:

Mostki 3

98-220 Zduńska Wola



**Urząd Gminy Zduńska Wola**

**ul. Zielona 30**

**98-220 Zduńska Wola**

**Dot. Drogi wewnętrznej Suchoczasy – Mostki, oraz ul. Żwirowej w Mostach.**

**Szanowny Panie Wójcie, Szanowni Członkowie Rady Gminy,**

w nawiązaniu do dotychczasowej korespondencji w sprawie stanu dróg gminnych, w tym w szczególności drogi wewnętrznej Suchoczasy – Mostki, oraz ul. Żwirowej w miejscowości Mostki, jako jedna z największych firm w tej części Naszej Gminy, a także główny użytkownik w/w dróg wyrażamy swoje głębokie zaniepokojenie stanem nawierzchni dróg.

Zwracamy się z wnioskiem o niezwłoczne podjęcie działań mających na celu poprawę stanu wspomnianych dróg gminnych i doprowadzenie ich do stanu nadającego się do należytego użytku. We wcześniejszej korespondencji (w latach 2019 i wcześniej) deklarowaliśmy partycypowanie w kosztach naprawy dróg, gdyż jako ich głowy użytkownik, jesteśmy żywo zainteresowani komfortem ich użytkowania. Jako Spółki od wielu lat staramy się o bieżące utrzymanie dróg w należyłym stanie i porządku. Odnosimy wrażenie, że nasze zaangażowanie

w to przedsięwzięcie wywołało skutek odwrotny – tj. Gmina poczuła się zwolniona z obowiązków ustawowych określonych jako zadania Gminy i „zapomniała” o konieczności remontowania oczyszczania dróg w tym rejonie. Drogi te co prawda w przeważającej części służą do naszego i naszych klientów użytku, jednak korzystają z nich także mieszkańcy Gminy Zduńska Wola, którzy codziennie przemierzają je w drodze do pracy, szkoły, czy sklepu.

Wszystkim nam, przedsiębiorcom, mieszkańcom, ale przede wszystkim władzom samorządowym powinno zależeć na jak najlepszej jakości dróg w „Naszej Małej Ojczyźnie”.

To dla Naszych mieszkańców drogi te mają priorytetowe znaczenie, gdyż korzystamy z nich codziennie i to nierzadko kilkakrotnie w ciągu jednego dnia.

Własnym staraniem dokonaliśmy utwardzenia drogi Suchoczasy – Mostki (zdjęcia w załączeniu), nawieźliśmy tłucznia, wyrównaliśmy nawierzchnię, dbamy o regularne uzupełnianie ubytków. Stan taki trwa od wielu lat, koszty tego przedsięwzięcia można liczyć w dziesiątkach o ile nie setkach tysięcy złotych. Ulicę Żwirową oczyszczamy zamiatarką, tak aby korzystanie z niej nie było uciążliwe. Wyrwy w drodze spowodowały, że już dwukrotnie uszkodziliśmy zamiatarkę.

Oczywiście rozumiemy, że Gmina podlega przepisom o ustawy o finansach publicznych, jednakże uważamy, że na przestrzeni kilku lat, kiedy staramy się o wyasfaltowanie drogi Suchoczasy – Mostki, gdzie znaczną części inwestycji, jak wykonanie podbudowy można uznać za wykonaną, powinny znaleźć się środki finansowe, które pozwolą na wykonanie wylewki asfaltowej. Podobnie na uzupełnienie ubytków w już istniejących drogach asfaltowych.

Nasze rozgoryczenie jest tym większe, że identyfikujemy się z Gminą, uiszczamy daniny na rzecz lokalnego samorządu, które stanowią z pewnością znaczną część budżetu, a nie otrzymujemy nic w zamian. Od lat nie widzieliśmy, aby droga była porządkowana przez służby gminne, lub na zlecenie Gminy.

Dlatego jako lokalna, rodzinna firma, która jest dumna z tego, że wywodzi się z małej, gminnej miejscowości, a znana jest na terenie całego kraju i jest liderem w produkcji prefabrykatów betonowych zwracamy się z wnioskiem o podjęcie działań, które poprawią nie tylko funkcjonowanie okolicznych mieszkańców i przedsiębiorców, ale także wpłyną na wizerunek samorządu w oczach naszych gości, klientów, kontrahentów.

Jako sprawę priorytetową wnosimy o PILNE wykonanie asfaltowego zjazdu z drogi gminnej z Suchoczasy na Mostki

Licząc na przychylne podejście do tematu, wnosimy o rozpoczęcie pracy nad wykonaniem nakładki asfaltowej na drodze wewnętrznej Suchoczasy – Mostki oraz naprawę i bieżące utrzymanie czystości innych dróg gminnych w miejscowości Mostki.

"ZWIR - TRANS" Sp. z o.o.  
ul. Władysława Zarembowicza 37/63, 54-530 Wrocław  
Zakład Produkcyjny / Adres Korespondencyjny:  
ul. Żwirowa 9, Mostki, 98-220 Zduńska Wola  
NIP: 829 173 92 10, Regon 363574576  
tel. 609 870 000, e-mail: biuro@zwirtrans.pl